Smluvní strany si za převod nemovitých a movitých věcí, které jsou předmětem koupě, včetně 
její součástí a příslušenství, ujednávají kupní cenu takto:  

1.1. za převod nemovitých věcí ve výši 3.300.000,-- Kč 

1.2. za převod movitých věcí ve výši 286.770,-- Kč včetně DPH, tzn., že celková kupní cena činí 

3.586.770,-- Kč (slovy:třimilionypětsetosmdesátšesttisícsedmsetsedmdesát korun českých).   

2. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

3. Pokud kupující neuhradí prodávajícímu řádně a včas celou kupní cenu ve stanoveném termínu